
Oluf Brønnum & Co. A/S · Ellekær 10, 2730 Herlev · tlf.: 44 888 400 · mail@bronnum.dk · bronnum.dk  

 

OVERENSSTEMMELSESERKLÆRING 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Produktet 

Varebeskrivelse: Duralex drikkeglas 

Varenr: Alle Duralex drikkeglas 

Produktgruppe: Køkkenudstyr 

Materiale: Glas 

Januar 2025 

 

 

Anvendelse 

Godkendt til fødevarer: Ja 

Temperatur: Max 130°c 

Ovn: Nej 

Mikrobølgeovn: Ja 

Maskinopvask: Ja 

Olie- og fedtholdige fødevarer: Ingen bemærkninger 

Surhed (ph): Ingen bemærkninger 

Andre bemærkninger: Ingen bemærkninger 

 

 

Lovgivning 

Produktet er i overensstemmelse med aktuelle lovkrav til produkter godkendt til fødevarekontakt: 

• Forordning (EF) nr. 1935/2004 om materialer og genstande bestemt til at komme i kontakt med fødevarer. Under normale eller forudsigelige 

anvendelsesforhold afgiver produktet ikke stoffer til fødevarer der overstiger de lovmæssige 

grænseværdier eller forårsager en uacceptabel ændring i fødevarernes sammensætning eller forringer fødevarernes smag og lugt. 

 

• Produktet er fremstillet i henhold til forordning (EC) nr. 2023/2006 om god fremstillingsmæssig praksis. 

Baggrundsdokumentation kan fremsendes efter anmodning. 

 

 

 

Miljø 

Miljøcertificering – læs mere her 

mailto:mail@bronnum.dk
https://bronnum.kontainer.com/shared/r4EhSDNZQvPCw21zV0ZticfbblsHDjhI

